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KSC

KoakcuanbHble U 3-NOoNOoCHbIe
aKycTtnyeckue cuctemol KSC

KSC35
KSC4
KSC46
KSC410
KSC5
KSC65
KSC67
KSC68
KSC69
KSC693




" KICKER Pykoeodcmeo nosib308amerisi KoakcuasibHbIX U
'\ ® MPEeXnosIOCHbIX akycmu4yeckux cucmem cepuu KS

Modernb: KS35/KS40/KS46 / KS410/ KS525
KS60/KS65/KS68/KS69/KS693

YnonHomoueHHbI gunep KICKER

[ara nokynku

Howmep mogenu

KoakcuanbHble akycmu4eckue cucmembl KS
pomkorosoputenu KICKER KS no3BonaT ycoBepLUEHCTBOBATL aKyCTUYECKYO CUCTEMY BaLLEro aBToMo-
61ns 1 4OBUTLCA NOTPSACAIOLLErO MOMHOAVANA30HHOTO 3ByYaHUs, 1 BCe 3TO MO JOBOMLHO NpuBneKartesb-
HoW LieHe! He3aBMCMMO OT TOro, yCTaHOBUTE N Bbl akyCcTUYeckue cuctembl KS B npeayCcMOTpeHHbIX
npousBoauTenem MecTax Unun co3aaanTe CoOBCTBEHHbIE MHCTANMALMK, NX BbICOKOI(P(EKTUBHASA KOH-
CTpyKUMsi obecneymBaeT MeHbLUUIA PAacXo MOLLHOCTM NPpY BOCNPOM3BEAEHNM, @ UCMONb3oBaHne nepe-
[0BbIX MaTepyanoB 1 TEXHOMNOMUIA rapaHTUPyeT MX MHoroneTHee 1 6ecnepeboiiHoe 1Conb3oBaHue.

MNOAKITIOYEHUE
PekomeHayem ncnonb3oBath kabenb agnameTpom 16 (1 6onee). HoMyHanbHbIN MMNeaaHc akycTu-
Yeckux cuctem KS cocraensiet 4 OM, NO3TOMY OHWU MOTYT UCMOSb30BaTLCS C MHOGBLIM YCTPONCTBOM-
MCTOYHMKOM CUrHamna unm ycunutenem, cnocobHeiM pabotaTthb ¢ Harpyskon 4 Om. Y6eauTech, YTo
BbIGpaHHOe BaMM YCTPOMCTBO-UCTOYHUK CUTHana paboTaeT ¢ umnegaHcom 4 Om.

YCTPOWMCTBO-UCTOYHMK CUrHana

[1Ba noAKnoYeHHbIX NapannenbHO K
oAHOMY KaHany rpomkorooputens KS
O6wwun umneaaxc: 2 Om

[lBa noaknoYeHHbIX nocnenoBaTenibHO K
oAHOMY KaHany rpomkorosoputens KS
O6wumin umnegaHc: 8 Om

2 KS Coaxial Speakers



Modenb:

KOHCTPYKLMS rPOMKOrOBO-
putens

Pa3amep Bydepa (Mm)

Pasmep cpegHedacToTHIKa
(mm)

Pasmep TBUTEpPa (MM)

Conpotuenexue, Om

MakcumanbHas MoLHOCTb, BT

HomuHanbHasi MowHocTb, BT

YyscTtBuTENLHOCTL [SPLO] AB
(1 B1/1 m)

YacToTHbIn AnanasoH, Iy

[lnameTp MOHTaXXHOrO OTBEP-
ctus (Mm)

ny6uHa MOHTaxa CBEpXY (MM)

[ny6uHa MoHTaxa CHU3Y (MM)

BbicTyn TBUTEPA (MM
Pewetkn

Marnut TBUTEpPa

Martepwuan kynona TBuTepa

KoHCTpyKuus TBUTEpa

Matepwuan koHyca Bydepa

—,\_m.ﬁm_usm_._ nogseca

KSC35

2-NONOCHBbIN

(89)

(13)

100

50

88
80-20kly
(78)

42

49

4
Het

Heoavmossbiin

LWenk

CbanaHcupo-
BaHHbINA Kynon

Monunponu-
neH

Pesnna

KSC4

2-MONOCHBbIN

(100)

(13)

150

75

88

60 - 20 kl'y,
(94)

46

51

3
Oa

Heoavmossiit

Lenk

CbanaHcupo-
BaHHbIN Kynon

Monunponu-
TeH

PeanHa

TexHuyeckul nacnopm u3denusi

KSC46

2-MoNoCHbIN

(100x160)

(13)

150

75

88

50-20 kly,
(101x151)
44

51

2
Het

Heoanmossiit

LWenk

C6anaHcupo-
BaHHbIN Kynon

Monunponu-
neH

PeanHa

KSC410

2-MonocHbIN

(100x250)

(13)

150

75

88

45-20 kly
(99x238)
61

7

0
Het

Heoaumossiit

Lenk

C6anaHcupo-
BaHHbIN Kynon

Monunponu-
neH

PeanHa

KSC5

2-MonocHbIN

(130)

(20)

150

75

90

45 - 21 kly
(115)

45

52

6
[a

Heoaumossiit

Wenk

Kynon

Monunponu-
neH

Pesnna

KSC65

2-1MonocHbIN

(160)

(20)

200

100

90

43 - 21 kly
(123)

46

54

8
[a

Heogumosiit

Lenk

Kynon

Monunponu-
neH

Pesnna

KSC67

2-1MonocHbIN

1/2 (165)

(20)

200

100

90

40 - 21 kly
(141)

46

50

10
[a

Heogumossiit

LWenk

Kynon

Monunponu-
neH

PeanHa

KSC68

2-NOMOCHBIV

(150%200)

(20)

150

75

90

45-21 klMy
(127x182)

58

67

2
Her

Heogumossiii

LWenk

Kynon

Monunponu-
neH

PeanHa

KSC69

2-NOMNOCHBIV

(150x230)

(25)

300

150

92
30-21«kly

(144x215)
81

93

Na

Heogumosbiii

Wenk

Kynon

Monunponu-
neH

Pesnna

KSC693

3-MonocHbIN
(1 50x230)
(50)

(20)

4

300

150

92
30-21«kly
(144x215)
80

92

5
[a

Heoavmossbin

Lenk

Kynon

Monunponu-
neH

Pesnna



MOHTAX BY®EPA

KomnoHeHTHble cuctembl KICKER KS paspaboTaHbl 4ns ncnonb3oBaHust Bo free-air MHCTannsaumsx n
He TpebyloT yCTaHOBKM B repMeTUYHbIe Kopryca Ans onTuMarnibHOro BocnpounsseaeHus. OueHb BaXHO
M30MMpoBaTh 3BYK, MOCTYNaLLMIA M3 PPOHTANBHON YaCTN CUCTEMBI, OT 3ByKa, OTpaXatoLlerocs ot
3afHel NaHeny rpoMKoroBopuTens. AToro o4eHb NPOCTO JOBUTLCS, YCTAHOBWB FPOMKOrOBOPUTENN B
npeaycMOTPEHHbIX NPOU3BOAMTENEM aBTOMOBMNS MecTax, U e B Mectax € nosyu3onnpoBaHHoO
3afHel Kamepow (Hanpumep, Ha 3aHel NaHeny aBToMobUnsa Mexay 3agHUMU CUOEHBSMM).

B cnyyae 3ameHbl yCTaHOBNEHHbIX Ha NPEATNPUATUM FPOMKOrOBOPUTENEN BaM MOXET noTpebosaThb-

€A pacLUMpuTL OTBEPCTMS NS MOHTaXa W NPOCBEPNUTL HECKOSbKO HOBbIX OTBEPCTUI C MOMOLLbIO
2,5-MUnnuMeTpoBoro ceepna. MepcoHanbHbI MOHTaX cucTeMbl NOTPebyeT GonbLue NoAroTOBKM

1 paboTbl. Yoeamtech, 4To yCTaHOBMEHHbIE FPOMKOrOBOPUTENN He ByayT MeLlaTh OTKpbIBAHUIO/3a-
KpblBaHWIO ABEPEN 1 BaraxxHuka, a Takke yA0CTOBEPLTECH, YTO BKPYUEHHbIE LUYPYMbl HE NOBPeanny
TONNMBHBIN 6ak, NPONoXeHHble kabenu 1 He conpukacarTcs C APYrMMU MEXaHUYECKMMU KOMMOHEHTa-
MW, PacnonOXeHHbIMU 32 MOHTaXKHOW NOBEPXHOCTLI0. OTKPOWTE 1 3aKPOMTE OKHO HECKOMbKO pas.

B cnyyae HeobxoamMmocTu pa3pesa metanna Ans MoHTaxa, byasre npefenbHO BHUMATENbHbI U No-
cTapaunTech nsbexartb pa3pesa HecyLen KOHCTpyKUMn. Ecnv ABepb 1 naHenb aBTomobuns He MoryT
BbljepXaTb BEC IPOMKOrOBOPUTENS, PEKOMEHAYEeM MUCMonNb30BaTh AOMONHUTENBHOE YNPOYHSIoLLee
KOMbLO (TOHKOE KOMbLO U3 AepeBa unu nonytesepgon OBI1). 3akpenuTte rpomkoroBoputens K BolbpaH-
HOWV NaHenu Kak nokasaHo Ha puc. 4

Puc. 4

[Bepb

YNnoTHUTENbHOE KOMbLIO

[BepHas naHenb

OTBepcTre onsa gMHaMmuka
MoHTaxHoe KorbLo

Bydep KS
MoHTaxHoe KonbLo
(Tonbko ansa KS 525)

Pewetka KS

CoBeT npodeccuonanoB: Ycunutens KICKER v nuwb Heckonbko kabenei no3BomnsT yCoBEPLUEH-
CTBOBaTb Ballly CUCTEMY A0 3HAYUTENBLHO NPEBOCXOAsLLEN Niobyto 3aBOACKYHO aKyCTUYeCcKyto cuctemy!
Takxke ¢ nomoubto nuHelikn yeunutenen KICKER Bbl cmoxeTe 006UTbCA co3aaHusi NnoTHbIX 6acos
[Aaxe C UCnonb3oBaHWeM CYLLECTBYIOLLIErO CTOYHMKa curHana. bonee nogpobHyto nHdopmauuio 06
ycoBepLueHcTBoBaHUM cabeydepos KICKER Bbl MOXeTe Nony4nTb y MECTHOIO Aurepa.

4 KS Coaxial Speakers



FAPAHTUA

YBaxaeMbii nokynatenb!

Mbl GnarogapHbl Bam 3a 10, 4to Bbl BbiGpanu atoT ToBap. Moxanyiicta TpebyiiTe oT npoaasLa NpeanpoaaxHON NpoBepku
YCTpOViCTBa 1 pa3bopumBoro 3anonHeHust pasgena "MHpopmaums o nokynke" B HUXKHEN YacTu rapaHTUAHOTO TanoHa.

Cpok cnyx6bl JaHHOTO n3denusi cocTaensieT 5 net. MapaHTuitHoe 06CnyXvBaHUe OCYLLECTBNSIETCS B TEYEHUEe 24 MECSILIEB CO AHS
npojaxv B Crydyasix BbisIBNeHUsI OedeKTOB NPOM3BOACTBEHHOMO XapakTepa B CBSi3M C Matepuanamu wnu cHopkon
npoussoauTens. MNpu BO3HUKHOBEHUM rapaHTUIiHOTO criyyas HeobxoaArMo obpalLaTbesi K NpoaaBLy U3Aenus.

YcnoBus rapaHTum
Yenyrm no rapaHTURHOMY 0BCNYXMBaHUIO NPEAOCTaBNSTCS N0 NPeabsBNeHUN NOTPEBUTENEM KaccoBOro (TOBApHOTo) Yeka U
3aronHEHHOTO rapaHTUIHOTO TanoHa (C ykasaHueM AaThbl MOKYMNK1, MOAENW U3AENUs, ero CEPUINHOTO HoMepa U HaMMEHOBaHUS
avnepa) BMecTe ¢ fedeKTHbIM M3aenmem 40 OKOHYaHUS rapaHTUIHOTO CpokKa.
HacTosiLas rapaHTusi He pacrnpocTpaHseTcs Ha crieaytLLee:
* NoBpeXAeHUs Unu AedekTbl B pesynsTaTe UCNOonb30BaHus, aKCnyaTaLmy v obpalleHns ¢ U3genmem, He COOTBETCTBYHOLLMX
HOpMaMm JIM4HOro 1N oMallHero UCrnosnb30BaHNA.
* HenpaeunbHas aKcnnyatauns, BKAYasa:
- HebpexHoe obpalleHne C YCTPOMCTBOM, MOBMeKLlee (U3NYecKkue, KOCMETUYECKUE MOBPEXAEHWUS WU NOBPeXAeHUs
NOBEPXHOCTH;
- YCTAHOBKY U1 UCMNONb30BaHWe N3fenua He no HasHa4YeHuto Unn He B COOTBETCTBMW C PYKOBOACTBOM MO 3Kcnfyatauuu nnm
OGCJ'Iy)KI/IBaHVIK), He B COOTBETCTBMU C TEXHMYECKNMU CTaHaapTaMmu 1 Hopmamm 6630I'IaCHOCTI/I;
- CMONb30BaHWe N3aenus ¢ akceccyapamm, 06opyoBaHMEM W IPYTMMU YCTPOMCTBAMM, TUM, COCTOSHIUE U CTaHAAPT KOTOPbIX
He COOTBETCTBYET pekoMeHAaLusiM Npon3BoanTens;
- CaMOCTOATENbHbIA PEMOHT, MoAnMKaLWs Unu Nnepeaernka usfenus;
- MOCNeACTBUA HECHACTHbBIX Cryvaes, NOXapoB, NonagaHnsa MHOPOAHbIX XUAKOCTEN, XMMUYECKUX BELLEeCTB, ApYruxX BELLecTs,
HaCeKoMbIX, 3aTonneHus, BuGpauuu, BLICOKOW TemnepaTypbl, HEnpaBWUIIbHOW BEHTUNAUMK, KonebaHus HanpsbkeHus,
MCMNOMNb30BaHUA MOBLILLIEHHOTO MW HENPaBUITbHOTO NMUTAHUA U BXOAHOIO HanpshKeHus, OﬁJ‘Iy‘-IeHMﬂ, SNeKTpocTaTUyecKnx
paspanos, BKNKYaa paspsai MOMTHUN, U UHbIX BUAOB BHELLHEro Boaneﬁcmvm nnun BNNUAHUA.
* OANs AVHaMWKOB M cabBydepoB, AOMOMHUTENBHO K NEPEYNCIIEHHOMY BbILLE, rapaHTUsi HE PacrpoCTPaHsieTcs Ha 3BYKOBYHO
KaTyLLKy, NOABOASILLME NPOBOAHVKN 1 3reMeHTbl ynpyroro nogseca anddysopa.
* fetanu, obnagarLume orpaHNyeHHbIM CPOKOM CryXObl.
* NOBTOPHble BO3BPaTbl U3AENUS C OAHUM U TeM e AedeKTOM MOryT TPakToBaTbCs Kak HapyLueHWe npasun aKcniyataumm ¢
nocneayoLyM aHHYNMPOBaHWEM rapaHTUiiHbIX 0653aTenbCTB.

Bce ycnosusi HacTosiLLeli rapaHTUK HaxoasTCsl B COOTBETCTBUM C AENCTBYIOLLMM 3aKOHOAATENbLCTBOM B 06MacTu 3aluTsl Npas
notpebuTene.

Mo ucTeyeHn rapaHTUNHOTO Cpoka Hala cnyxba cepeuca Bceraa rorosa nomModb Bam ¢ nocT-rapaHTuiiHbiM obcnyuBaHuem.
Mo Bonpocam nocT-rapaHTuitHoro obcnyxvBaHusa obpatuaiitech no Ten. 8 (499) 613 1355 unu 8 (499) 613 1322.

WNHpopmaums o nokynke

Mogenb: CepuiHbI Homep: [ata npopaxu:
MpopaseL: TenedoH: noanucb: M.,
Mokynatenb: nognumcy:

VHpopmauwma o nponsefEHHOM
rapaHTUiiHOM 06CAYXMBaHWM:

[lata NpuéMKI B PEMOHT:
Onucanne HemcnpaBHOCTY:

MM

[lata Bblgaun U3 pemoHTa:

Moanuck macTepa:

[lata NpuEMKI B PEMOHT:
OnwcaHne HencnpaBHOCTU:

Mmn

[lata Bblgaun U3 pemoHTa:

Mognuck macTepa:
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